
Andreia Silva (Gerente) // andreia.silva@norgarante.pt // 93 773 00 10

Filipe Maria (Subgerente) // filipe.maria@norgarante.pt // 93 528 00 68

Ivo Mendes (G. cliente) // ivo.mendes@norgarante.pt // 93 200 42 68

Sérgio Sousa (G. cliente) // sergio.sousa@norgarante.pt // 93 773 00 09

Cristiana Sousa (G. cliente) // cristiana.sousa@norgarante.pt //  93 300 46 07

Glória Silva (Ass. comercial) // gloria.silva@norgarante.pt // 93 301 01 53

CONTACTOS

PORTO 2

Av. da Boavista, 2121 - 3.º andar, esc. 301/302, 4100-134 Porto

Tel: +351 226 061 802 

porto2@norgarante.pt

DIREÇÃO COMERCIAL

AGÊNCIA

Marco Gonçalves (Diretor) // marco.goncalves@norgarante.pt // 93 773 00 03

Fernando Silva (Subdiretor) // fernando.silva@norgarante.pt // 93 773 00 06

www.norgarante.pt

DISTRITO CONCELHO GESTOR DE CLIENTE

Porto Amarante Sérgio Sousa

Porto Baião Filipe Maria

Porto Felgueiras Cristiana Sousa

Porto Gondomar Ivo Mendes

Porto Lousada Cristiana Sousa

Porto Maia Filipe Maria

Porto Marco de Canaveses Sérgio Sousa

Porto Paços de Ferreira Ivo Mendes

Porto Paredes Cristiana Sousa

Porto Penafiel Sérgio Sousa

Porto Santo Tirso Ivo Mendes

Porto Trofa Sérgio Sousa

Porto Valongo Sérgio Sousa


